
Mityng ogólnopolski. Mistrzostwa woj. U18 i U20. 
BYDGOSZCZ, 20.05.2018 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M U20 +3.3 14:42 
 1 KARCZEWSKI Adam 94-10-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  10.86  PK 
 2 RYDER Dawid 00-03-07 MKL Toruń  11.00  PB    
 3 KUZIEMSKI Jakub 96-06-12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  11.06      
 4 GROBELNY Jakub 99-03-11 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  11.08  PB    
 5 WRÓBEL Dawid 00-02-22 UKS Wyspiański Szubin  11.24  PB    
 6 KARNIA Kornel 99-04-17 GKS Olimpia Grudziądz  11.29      
 7 CYL Norbert 00-10-24 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  11.58  PB    
 8 GRZYBEK Patryk 99-01-01 MKL Toruń  12.17  SB    
100 metrów M U18 FINAŁ +0.5 15:19 
 1 KASZYŃSKI Dawid 02-04-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  11.09      
 2 SZPANOWSKI Kacper 01-09-21 BKS Bydgoszcz  11.16      
 3 BRODZIK Mikołaj 01-02-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  11.45      
 4 KWIATKOWSKI Kornel 02-10-16 MKS Inowrocław  11.78      
 5 ZAMIATOWSKI Kacper 02-01-07 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  11.84      
 6 PIOTROWSKI Łukasz 02-08-23 MKL Toruń  11.90     PK 
 7 SZYMAŃSKI Filip 02-12-14 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  11.95      
 8 MIŁEK Mateusz 01-03-16 MKL Toruń  12.05      
 9 SZYMANEK Hubert 01-06-01 KS Gwardia Piła WP 12.44      
100 metrów M U18 
 Bieg 1/ 2 +2.2 14:44 
 1 KASZYŃSKI Dawid 02-04-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  11.14 q PB    
 2 SZPANOWSKI Kacper 01-09-21 BKS Bydgoszcz  11.23 q SB    
 3 ZAMIATOWSKI Kacper 02-01-07 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  11.80 q     
 4 MIŁEK Mateusz 01-03-16 MKL Toruń  11.93 q PB    
 5 SZYMANEK Hubert 01-06-01 KS Gwardia Piła WP 12.48 qB     
 6 BIDAS Oskar 02-07-06 MKS Inowrocław  12.51  PB    
 Bieg 2/ 2 -0.9 14:46 
 1 BRODZIK Mikołaj 01-02-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  11.79 q     
 2 KWIATKOWSKI Kornel 02-10-16 MKS Inowrocław  11.93 q     
 3 SZYMAŃSKI Filip 02-12-14 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  12.06 q     
 4 PIOTROWSKI Łukasz 02-08-23 MKL Toruń  12.27 q    PK 
 5 KOSMATKA Mateusz 02-01-02 KS Gwardia Piła WP 12.67      
100 metrów +0.5 14:50 
 1 RYCHLEWSKI Jakub 97-01-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  10.95 
 2 SMOLNICKI Łukasz 95-01-27 SKLA Sopot PM 11.11 
 3 LEWANDOWSKI Adam 97-07-22 MKL Toruń  11.20 
 4 MARCINKOWSKI Marcin 81-02-16 OŚ AZS Poznań WP 11.26 
 5 FORMANIEWICZ Andrzej 57-08-12 PZWLA  12.69 
200 metrów M U20 +1.9 16:27 
 1 KARNIA Kornel 99-04-17 GKS Olimpia Grudziądz  23.17  SB    
 2 GROBELNY Jakub 99-03-11 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  23.35  PB    
 3 GRZYBEK Patryk 99-01-01 MKL Toruń  25.38  =SB    
200 metrów M U18 
 Bieg 1/ 2 +2.2 16:31 
 1 ZUBEL Krystian 01-03-09 LIUKS Kruszwica  22.33      
 2 KSEPKA Jędrzej 01-04-19 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  22.55  PB    
 3 JAROSZ Bartosz 02-07-09 STS Pomerania Szczecinek ZP 23.22  PB    
 4 BARTCZAK Jakub 01-02-06 STS Pomerania Szczecinek ZP 23.94  PB    
 5 TARASIEWICZ Olivier 02-04-15 MKL Toruń  23.94  PB    
 6 PIEKAREK Mikołaj 02-02-09 MKL Toruń  24.95  PB    
 Bieg 2/ 2 +2.6 16:36 
 1 WĘCLEWSKI Dawid 02-01-15 LIUKS Kruszwica  23.82      
 2 KOWALSKI Damian 01-01-24 UKS Cyprianka  24.05      
 3 MICHALSKI Hubert 02-08-29 LKS Vectra Włocławek  24.96      
 4 KOSMATKA Mateusz 02-01-02 KS Gwardia Piła WP 25.64      
 5 SZYMANEK Hubert 01-06-01 KS Gwardia Piła WP 26.04      
200 metrów mężczyzn +2.5 16:39 
 1 BRZEZIŃSKI Adrian 98-08-24 MKL Toruń  21.52  PB    
 2 SMOLNICKI Łukasz 95-01-27 SKLA Sopot PM 21.83      
 3 RYCHLEWSKI Jakub 97-01-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  22.06  PB    
 4 MARCINKOWSKI Marcin 81-02-16 OŚ AZS Poznań WP 22.83      
400 metrów M U20 
 1 WIŚNIEWSKI Damian 00-10-30 GKS Olimpia Grudziądz  50.89 
 2 OLSZEWSKI Daniel 99-04-09 MKL Toruń  51.15 
 3 LATOS Jakub 99-05-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  51.94 
 4 LIGMAN Michał 99-06-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  53.76 
 5 WRÓBEL Dawid 00-02-22 UKS Wyspiański Szubin  55.26 
400 metrów M U18 
 Bieg 1/ 2   15:49 
 1 PIASECKI Ryszard 01-09-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  50.14  PB    
 2 OSTROWSKI Filip 01-07-12 KKL Rodło Kwidzyn PM 50.20  PB    
 3 BRONISZEWSKI Kacper 01-04-11 LIUKS Kruszwica  51.34  PB    
 4 GRODEK Fabian 02-01-23 GKS Olimpia Grudziądz  53.35      
 5 GORTATOWSKI Mateusz 02-01-09 MUKL Brodnica  54.17      
 6 KĘPIŃSKI Radosław 01-03-06 LKS Vectra Włocławek  56.11  PB    
 7 JANUSZEWSKI Marcin 01-04-25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  56.60      
 Bieg 2/ 2   15:52 
 1 TRZÓSŁO Adrian 01-10-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  51.53      
 2 KINCZEWSKI Filip 01-10-10 BKS Bydgoszcz  51.74      
 3 BRĄGIEL Filip 02-07-23 UKB Szubin  56.13      
 4 KNIETOWSKI Kacper 01-06-16 MKL Toruń  58.38  PB    
400 metrów mężczyzn 
 1 CENTKA Jakub 98-10-21 KS Gwardia Piła WP 50.82      
 2 IŃSKI Bartosz 90-02-21 AKL Ursynów Warszawa MZ 53.20      
800 metrów M U20 
 1 LEWANDOWSKI Jakub 00-10-06 MKS Gniezno WP 1:59.98  PB    



 2 SZPEJNA Paweł 00-08-22 MKL Toruń  2:02.50      
800 metrów M U18 
 1 POCZWARDOWSKI Jędrzej 02-06-29 MKL Toruń  1:57.71 
 2 GUTOWSKI Dawid 02-01-04 LKS Vectra Włocławek  1:59.29 
 3 SZYNAKA Wiktor 01-01-08 MKL Toruń  2:00.15 
 4 RUMIŃSKI Michał 02-12-03 MLKS Nadwiślanin Chełmno  2:05.47 
 5 REETZ Bartosz 02-03-24 GKS Olimpia Grudziądz  2:08.52 
 6 DOBRAK Filip 01-08-24 BKS Bydgoszcz  2:14.27 
 7 PYSZKA Mikołaj 02-10-05 LUKS Start Nakło  2:16.67 
3000 metrów M U20 
 1 MULAWA Krzysztof 98-04-28 LKS Vectra Włocławek  9:32.92 
 2 MŁYNARCZYK Paweł 00-07-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  9:37.64 
 3 TARASZKIEWICZ Marcin 99-11-09 KKL Rodło Kwidzyn PM 9:47.24 
3000 metrów M U18 
 1 MICHALSKI Filip 01-02-28 LKS Vectra Włocławek  9:05.10  PB    
 2 TULEJA Jakub 01-07-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  9:09.63  PB    
 3 ŁUKASIAK Kamil 01-01-28 KKL Rodło Kwidzyn PM 9:13.76  PB    
 4 SKALSKI Szymon 02-02-08 LKS Zorza Gdynia PM 9:18.47      
 5 ŚWIĄTKOWSKI Miłosz 02-09-06 MKS Inowrocław  9:30.98      
 6 GRZYWACZ Maciej 02-11-03 KS Wda Świecie  9:52.51      
110 metrów pł M U18 (91.4) 
 Bieg 1/ 1  +1.0 15:10 
 1 FRĄCKIEWICZ Natan 01-08-02 STS Pomerania Szczecinek ZP 14.39  PB    
 2 SZELĄGOWSKI Igor 01-06-24 STS Pomerania Szczecinek ZP 14.73  PB    
 3 ŚLAZIŃSKI Adam 01-03-07 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  15.37      
110 m ppł mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 +1.0 15:10 
 1 KARCZEWSKI Adam 94-10-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  14.84      
 2 WŁÓDARSKI Maciej 97-03-25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  15.05      
400 metrów pł M U18 (84.0) 
 1 SIERADZKI Mateusz 97-06-12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  55.45     PK 
 2 URBANIAK Sebastian 01-06-09 LIUKS Kruszwica  56.89      
 3 ŻYGOWSKI Damian 01-04-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  58.80      
 4 MAGALSKI Łukasz 01-01-28 MUKL Brodnica  60.00      
 5 SKOWYRA Dawid 02-01-31 LKS Vectra Włocławek  60.13      
4x100 metrów M U18 
 1 STS Pomerania Szczecinek ZP 44.09 
 728 Jakub BARTCZAK 01-02-06 
 729 Natan FRĄCKIEWICZ 01-08-02 
 723 Bartosz JAROSZ 02-07-09 
 738 Igor SZELĄGOWSKI 01-06-24 
 2 GKS Olimpia Grudziądz  46.69 
 957 Marcin MAJSAK 02-03-14 
 122 Fabian GRODEK 02-01-23 
 676 Piotr KOWALSKI 02-01-04 
 514 Mateusz KALAMARSKI 02-06-16 
 MKL Toruń  DNF 
 505 Olivier TARASIEWICZ 02-04-15 
 525 Wiktor SZYNAKA 01-01-08 
 516 Mateusz MIŁEK 01-03-16 
 527 Mikołaj PIEKAREK 02-02-09 
 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  DQ 
 855 Mikołaj BRODZIK 01-02-28 
 870 Dawid KASZYŃSKI 02-04-29 
 874 Jędrzej KSEPKA 01-04-19 
 875 Adam ŚLAZIŃSKI 01-03-07 
10000 metrów chód M U18 
 1 KLONOWSKI Adrian 97-01-08 LKS Vectra Włocławek  46:16.3 
 2 SCHIEDEL Arkadiusz 00-08-17 MLKS Nadwiślanin Chełmno  54:11.5 
 3 OCZKOŚ Miłosz 01-05-20 MLKS Nadwiślanin Chełmno  54:14.2 
 4 MACIĄG Krzysztof 99-08-27 MLKS Nadwiślanin Chełmno  55:24.9 
 SCHIEDEL Karol 02-07-07 MLKS Nadwiślanin Chełmno  DNF 
Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg) 
 1 ZELMA Tomasz 97-02-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  17.38 
 2 MARCHLEWSKI Szymon 97-12-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  15.74 
 3 ŁABĘCKI Adam 97-08-04 UKS Cyprianka  14.39 
 ZELMA Tomasz 16.87 X X 17.22 17.01 17.38 
 MARCHLEWSKI Szymon 15.47 15.74 15.59 15.48 X X 
 ŁABĘCKI Adam 14.08 13.08 13.95 X X 14.39 
Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 
 1 WYRZYKOWSKI Jakub 00-03-29 UKS Skompensis Skępe  15.86 
 2 PRAJWOWSKI Kacper 99-07-27 UKS Cyprianka  15.84 
 3 KOBIELLA Konrad 00-02-06 AZS-AWFiS Gdańsk PM 14.61 
 4 ORLIKOWSKI Kacper 00-09-20 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.98 
 5 GÓRSKI Rafał 00-02-26 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.39 
 KOKOSZEWSKI Oskar 00-01-20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  nm 
 WYRZYKOWSKI Jakub X 15.15 15.49 14.47 X 15.86 
 PRAJWOWSKI Kacper 15.84 X 15.74 15.17 17.74 15.30 
 KOBIELLA Konrad 14.61 14.50 14.57 14.12 X X 
 ORLIKOWSKI Kacper 11.98 12.76 12.98 11.94 X X 
 GÓRSKI Rafał X 9.59 11.30 11.64 12.39 12.18 
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 1 PASIŃSKI Szymon 02-01-16 MLKS Nadwiślanin Chełmno  12.88 
 2 STĘPIEŃ Dominik 02-04-01 MLKS Nadwiślanin Chełmno  11.20 
 3 CHMURZYŃSKI Robert 02-01-15 LKS Vectra Włocławek  11.02 
 PASIŃSKI Szymon 12.55 11.72 12.88 11.92 X X 
Rzut oszczepem M U18 (700) 
 1 STĘPIEŃ Dominik 02-04-01 MLKS Nadwiślanin Chełmno  65.53 
 2 STRUPCZEWSKI Dominik 02-03-11 UKS Cyprianka  58.23 
 3 LATOCHA Krzysztof 02-08-19 LUKS Serock  51.69 
 4 ŚMIETAŃSKI Kacper 02-01-13 LKS Vectra Włocławek  42.63 
 5 KRUTNIK Piotr 02-07-19 LUKS Serock  40.86 



 STĘPIEŃ Dominik 50.03 X 54.91 55.72 63.29 65.53 
 STRUPCZEWSKI Dominik 52.59 51.30 53.90 53.23 X 58.23 
Rzut oszczepem M U20 (800) 
 1 TRZECIAKOWSKI Hubert 88-10-29 UKS Cyprianka  63,75 
 TRZECIAKOWSKI Hubert 61.75 60.20 63.75 X X X 
Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 
 1 GÓRSKI Rafał 00-02-26 AZS-AWFiS Gdańsk PM 38.64 
 2 ORLIKOWSKI Kacper 00-09-20 AZS-AWFiS Gdańsk PM 35.35 
 3 PIEKŁO Patryk 00-01-13 MKS Inowrocław  31.05 
 GÓRSKI Rafał 38.64 38.08 X 35.09 X X 
Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 
 1 PASIŃSKI Szymon 02-01-16 MLKS Nadwiślanin Chełmno  40.49 
 2 DYBCIAK Jarosław 02-03-10 LUKS Serock  37.83 
 3 IŃSKI Oskar 01-02-02 MLKS Nadwiślanin Chełmno  37.47 
 4 WOŹNICKI Miłosz 02-12-31 LKS Vectra Włocławek  26.67 
 PASIŃSKI Szymon 38.84 35.45 X 40.49 X X 
Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 
 1 MARCHLEWSKI Szymon 97-12-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  48.22 
 2 ŁABĘCKI Adam 97-08-04 UKS Cyprianka  44.91 
 3 ZELMA Tomasz 97-02-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  43.09 
 MARCHLEWSKI Szymon 48.22 X X X X X 
 ŁABĘCKI Adam X 44.76 43.83 44.91 42.38 42.30 
 ZELMA Tomasz 43.09 42.66 42.93 X X X 
Skok wzwyż M U20 
 1 ŻEBROWSKI Piotr 00-08-17 MLKS Nadwiślanin Chełmno  1.80 
 170 175 180 185 
 ŻEBROWSKI Piotr O XO XO XXX 
Rzut młotem M U20 (6kg) 
 1 KOŹLICKI Michał 99-05-22 OKS Skra Warszawa MZ 60.88 
 2 MUSZYŃSKI Adrian 97-08-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  54.83 
 KOŹLICKI Michał 59.88 60.88 57.88 X X X 
 MUSZYŃSKI Adrian 53.98 X X 54.83 54.11 52.65 
Rzut młotem M U18 (5kg) 
 1 CHMURZYŃSKI Robert 02-01-15 LKS Vectra Włocławek  54.45 
 2 WOŹNICKI Miłosz 02-12-31 LKS Vectra Włocławek  43.82 
 3 DRÓZD Łukasz 02-10-17 MLKS Nadwiślanin Chełmno  40.58 
 4 ŚMIETAŃSKI Kacper 02-01-13 LKS Vectra Włocławek  30.36 
 5 KOSIOREK Adrian 02-09-08 LKS Vectra Włocławek  29.32 
 CHMURZYŃSKI Robert X X 54.45 X 52.98 X 
 WOŹNICKI Miłosz 43.82 40.31 X 42.29 X 43.34 
 DRÓZD Łukasz X 40.58 X X 39.41 39.81 
Skok wzwyż M U18 
 1 WIŚNIEWSKI Gracjan 01-02-16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  1.95 
 2 KOŁODZIEJSKI Mateusz 02-06-22 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  1.90 
 3 RUDNIK Kacper 01-03-24 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 1.85 PK 
 4 KALAMARSKI Mateusz 02-06-16 GKS Olimpia Grudziądz  1.80 
 5 KOTWICKI Dominik 02-07-09 LKS Vectra Włocławek  1.80 
 6 BACKHAUS Mateeusz 02-02-18 GKS Olimpia Grudziądz  1.60 
 175 180 185 190 195 200 
 WIŚNIEWSKI Gracjan - - O O O XXX 
 KOŁODZIEJSKI Mateusz XO O O O XXX 
 RUDNIK Kacper - - XXO XXX 
Skok w dal M U18 
 1 WIŚNIEWSKI Karol 01-06-28 LUKS Start Nakło  6.93 
 2 WĘCLEWSKI Dawid 02-01-15 LIUKS Kruszwica  6.58 
 3 KWIATKOWSKI Kornel 02-10-16 MKS Inowrocław  6.25 
 4 BIDAS Oskar 02-07-06 MKS Inowrocław  5.57 
 WIŚNIEWSKI Karol 6.88 5.72 6.93 6.71 X 6.88 
 +1.1 +1.9 +2.8 +1.1 +1.3 +2.7 
 WĘCLEWSKI Dawid X 6.53 X X X 6.58 
 +2.3 +0.9 +2.7 +3.1 +3.1 +3.8 
 KWIATKOWSKI Kornel 6.25 6.15 X 6.22 - X 
 +1.4 +1.6 -0.3 +3.6 - +2.4 
 BIDAS Oskar 5.43 5.40 5.04 5.57 5.12 5.23 
 +1.2 +1.1 -0.1 +2.3 +0.5 +1.3 
Skok o tyczce M U20 
 1 BUDZISZEWSKI Mirosław 95-03-12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  4.50 
 2 CHMARA Sebastian 99-12-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  4.40 
 2 KUKIEŁKO Igor 97-06-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  4.40 
 4 WŁÓDARSKI Maciej 97-03-25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  4.40 
 420 440 450 455 460 
 BUDZISZEWSKI Mirosław - O O X X 
 KUKIEŁKO Igor - O X X X 
 CHMARA Sebastian - O X X X 
 WŁÓDARSKI Maciej XXO XXO XXX 
Skok o tyczce M U18 
 1 SENK Dominik 02-03-26 AZS-AWFiS Gdańsk PM 3.80 
 2 GOŁOMAZOW Denis 01-10-05 AZS-AWFiS Gdańsk PM 3.60 
 360 380 400 
 SENK Dominik XXO O XXX 
 GOŁOMAZOW Denis XXO XXX 
Skok w dal M U20 
 1 SYSKI Marcin 98-03-07 MKL Toruń  6.66 PK 
 SYSKI Marcin X 6.66 X X X 6.63 
 +3.2 +1.1 +0.6 +0.3 +2.0 +2.4 
Trójskok M U18 
 1 ŚLIWIŃSKI Filip 01-09-19 SKLA Sopot PM 12.22 
 2 KOWALSKI Piotr 02-01-04 GKS Olimpia Grudziądz  12.02 
  MAJSAK Marcin 02-03-14 GKS Olimpia Grudziądz  NM 
 ŚLIWIŃSKI Filip 10.64 11.81 11.95 11.92 11.61 12.22 
 +2.2 +0.8 +1.5 +1.4 +2.4 +2.5 
 KOWALSKI Piotr X 12.02 X X 11.76 X 
 +1.5 +2.3 +1.8 +1.0 _3.6 +1.3 
 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów K U18 



 FINAŁ +2.7 15:16 
 1 SKRZYPNIK Kamila 01-08-13 MKL Toruń  12.34  PB    
 2 TRZCIŃSKA Wiktoria 02-07-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  12.43  PB    
 3 BORZEWSKA Zuzanna 01-11-26 MKL Toruń  12.50  PB    
 4 ADASZAK Aleksandra 02-07-22 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  12.51  PB    
 5 ORSZAGH Natalia 02-11-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  12.57  PB    
 6 LIS Klaudia 02-04-08 MKL Toruń  12.73  SB    
 7 CIURKOT Noemi 02-02-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  12.79  PB    
100 metrów K U18 
 Bieg 1/ 3  +0.5 14:31 
 1 TRZCIŃSKA Wiktoria 02-07-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  12.77 q SB    
 2 ADASZAK Aleksandra 02-07-22 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  12.79 q PB    
 3 LIS Klaudia 02-04-08 MKL Toruń  12.87 q     
 4 MACIASZCZYK Klaudia 02-11-09 MKS Inowrocław  13.26  PB    
 5 MIERZEJEWSKA Martyna 02-03-13 MUKL Brodnica  13.70      
 6 BIELACKA Weronika 02-12-22 MKL Toruń  13.78  PB    
 7 OSTRZYCKA Katarzyna 02-11-13 GKS Olimpia Grudziądz  13.83      
 8 PĄCZEK Wiktoria 02-04-16 BKS Bydgoszcz  13.96      
 Bieg 2/ 3 +0.2 14:34 
 1 BORZEWSKA Zuzanna 01-11-26 MKL Toruń  12.72 q SB    
 2 ORSZAGH Natalia 02-11-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  12.91 qB PB    
 3 KORZENIOWSKA Kamila 01-01-10 KS Gwardia Piła WP 13.57      
 4 TOBOLSKA Natalia 02-02-26 LKS Vectra Włocławek  14.44  PB    
 4 SIROKOS Alicja 02-05-01 MUKL Brodnica  14.44      
 Bieg 3/ 3 +1.7 14:37 
 1 SKRZYPNIK Kamila 01-08-13 MKL Toruń  12.52 q PB    
 2 PUKOWNIK Weronika 02-01-25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  12.88 q PB    
 3 CIURKOT Noemi 02-02-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  12.89 q PB    
 4 WESOŁOWSKA Natalia 02-01-14 MUKL Brodnica  12.91 q PB    
 5 KOWALSKA Julia 01-11-18 KKL Rodło Kwidzyn PM 12.95      
 6 GOŁĘBIEWSKA Hanna 01-09-08 MKL Toruń  13.16      
 7 KRECZMER Marta 02-08-22 KS Gwardia Piła WP 13.74      
100 metrów K U20 
 Bieg 1/ 1 +2.8 14:24 
 1 ADAMEK Klaudia 99-03-22 KS Gwardia Piła WP 11.65  PB   PK 
 2 SUŁEK Adrianna 99-04-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  11.94 
 3 PLUSCHKE Anna 99-05-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  12.01  PB    
 4 KOŃCZAL Wiktoria 00-04-30 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  12.52      
 5 ŚWIDERSKA Weronika 00-09-30 LUKS Start Nakło  12.66  SB    
 6 KOWALEWSKA Sylwia 99-02-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  13.86      
100 metrów K (PK) 
 Bieg 1/ 1 +1.9 14:40 
 1 KASICA Monika 96-02-09 SKLA Sopot PM 12.11  PB    
 2 SUCHECKA Kornelia 98-01-12 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 12.97      
 3 GOTÓWKA Monika 96-09-27 MKS Inowrocław  13.55      
200 metrów K U18 
 Bieg 1/ 2  +0.1 16:19 
 1 WOJNOWSKA Natalia 02-08-20 MUKL Brodnica  26.33  PB    
 2 KOWALSKA Julia 01-11-18 KKL Rodło Kwidzyn PM 26.65      
 Bieg 2/ 2  +1.7 16:23 
 1 BEMBNISTA Martyna 02-06-01 LUKS Start Nakło  28.10  PB    
 2 BIELACKA Weronika 02-12-22 MKL Toruń  28.29  PB    
 3 GÓRECKA Marta 01-02-11 LKS Vectra Włocławek  28.35      
 4 ROŻEK Marcelina 02-09-09 LUKS Start Nakło  28.91      
200 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1 +0.1 16:16 
 1 KASICA Monika 96-02-09 SKLA Sopot PM 25.07 PB  
 2 SUCHECKA Kornelia 98-01-12 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 26.96 PB  
200 metrów K U20 
 Bieg 1/ 1 +0.8 16:14 
 1 SUŁEK Adrianna 99-04-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  23.96 
 2 PLUSCHKE Anna 99-05-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  25.00 
 3 KOŃCZAL Wiktoria 00-04-30 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  25.93 
 4 ŚWIDERSKA Weronika 00-09-30 LUKS Start Nakło  26.75 
400 metrów K U18 
 Bieg 1/ 2   15:28 
 1 GACKA Kinga 01-10-25 BKS Bydgoszcz  56.01  PB    
 2 FORC Wiktoria 02-08-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  56.91      
 3 STRZELEWICZ Zuzanna 02-03-21 LKS Vectra Włocławek  57.20  PB    
 4 SZEWCZYK Julia 02-05-29 BKS Bydgoszcz  58.06      
 5 PIZOŃ Wiktoria 02-04-24 MUKL Brodnica  1:04.79      
 Bieg 2/ 2   15:32 
 1 GORNOWICZ Daria 02-10-27 LKS Vectra Włocławek  1:00.85      
 2 GÓRECKA Marta 01-02-11 LKS Vectra Włocławek  1:03.90      
 3 SKOWRON Anna 01-02-18 KS Gwardia Piła WP 1:06.84      
 4 ZASADA Zuzanna 01-08-05 LKS Vectra Włocławek  1:07.61      
 5 PYRKA Aleksandra 01-06-01 KS Gwardia Piła WP 1:08.09      
400 metrów K U20 
 1 PACZYŃSKA Wiktoria 99-02-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  59.25      
 2 ADAMEK Patrycja 99-03-22 KS Gwardia Piła WP 59.91      
800 metrów K U18 
 1 DOMURAT Wiktoria 02-04-06 MLKS Ostróda WN 2:23.03 
 2 ORGACKA Dominika 02-09-29 GKS Olimpia Grudziądz  2:24.03 
 3 LICHOWSKA Zuzanna 02-04-03 BKS Bydgoszcz  2:25.90 
 4 GRONEK Karolina 02-04-09 GKS Olimpia Grudziądz  2:28.34 
 5 JELIŃSKA Sara 02-02-08 GKS Olimpia Grudziądz  2:31.60 
 6 JASIŃSKA Jagoda 02-02-08 LUKS Start Nakło  2:52.93 
3000 metrów K U20 
 1 RADTKE Aleksandra 00-06-21 LUKS Start Nakło  12:36.53 
3000 metrów K U18 
 1 LATAŃSKA Zuzanna 01-08-04 MLKS Nadwiślanin Chełmno  10:34.19      



100 m pł K U18 (76,2) 
 Bieg 1/ 2 +0.1 14:57 
 1 MALINOWSKA Natalia 02-10-16 GKS Olimpia Grudziądz  16.02 
 2 RYSZEWSKA Klaudia 02-05-11 MKL Toruń  16.38 
 3 JELIŃSKA Aleksandra 02-02-08 GKS Olimpia Grudziądz  18.64 
 Bieg 2/ 2 +3.8 15:01 
 1 SKIBNIEWSKA Patrycja 02-12-12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  14.89 
 2 STEĆ Patrycja 01-03-22 UKS Gimpas Pasłęk WN 15.20 
 3 STEFANOWICZ Martyna 02-05-05 UKS Wyspiański Szubin  16.26 
100 m ppł kobiet 
 Bieg 1/ 1 +0.1 14:57 
 1 TUNIEWICZ Katarzyna 95-04-14 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  15.02 
 2 ZEZULA Wiktoria 96-03-21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  15.24 
400 metrów pł K U18 (76.2) 
 1 SYROCKA Agata 96-01-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  1:01.64      
 2 KUBEŁ Marta 95-09-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  1:03.23      
 3 WASIELEWSKA Kinga 01-10-30 LKS Vectra Włocławek  1:04.77      
4x100 metrów K U18 
 1 MKL Toruń  49.48      
 528 Hanna GOŁĘBIEWSKA 01-09-08 
 524 Klaudia LIS 02-04-08 
 537 Zuzanna BORZEWSKA 01-11-26 
 539 Kamila SKRZYPNIK 01-08-13 
 2 MUKL Brodnica  49.49  SB    
 332 Natalia WOJNOWSKA 02-08-20 
 313 Martyna MIERZEJEWSKA 02-03-13 
 333 Natalia WESOŁOWSKA 02-01-14 
 303 Dominika MAŁKOWSKA 02-03-07 
 3 CWZS Zawisza II  50.11 
 858 Noemi CIURKOT 02-02-06 
 860 Zuzanna KOGUT 02-03-04 
 861 Lena GRACZYK 02-07-23 
 859 Wiktoria FORC 02-08-05 
 4 GKS Olimpia Grudziądz  53.12 
 354 Natalia MALINOWSKA 02-10-16 
 524 Katarzyna OSTRZYCKA 02-11-13 
 7 Gabriela URBANEK 02-06-20 
 677 Julia LEŚNIEWSKA 04-08-10 
 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  DQ      
 884 Aleksandra ADASZAK 02-07-22 
 866 Patrycja SKIBNIEWSKA 02-12-12 
 872 Natalia ORSZAGH 02-11-28 
 851 Wiktoria TRZCIŃSKA 02-07-06 
5000 metrów chód K U18 
 1 GORCZYŃSKA Marta 00-12-19 MKS Durasan Płońsk MZ 26:51.2 SB  
 2 KOWALSKA Julia 01-12-20 LKS Vectra Włocławek  26:57.1 
 3 NOWICKA Weronika 99-03-15 LKS Vectra Włocławek  27:57.4 
 4 OLLER Patrycja 01-01-01 MLKS Nadwiślanin Chełmno  28:26.8 
 5 ŁUKASZEWSKA Roksana 02-02-22 MLKS Nadwiślanin Chełmno  28:47.5 
 6 ŻAKOWSKA Katarzyna 02-09-21 MLKS Nadwiślanin Chełmno  32:08.9 
Pchnięcie kulą K U20 (4kg) 
 1 TOBIASZ Natalia 00-09-22 KKL Rodło Kwidzyn PM 9.69 
 TOBIASZ Natalia 9.08 X 9.41 X 9.44 9.69 
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 1 BANACH Patrycja 02-01-11 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  13.18 
 2 ŁUKOMSKA Wiktoria 02-11-23 MKS Inowrocław  11.56 
 3 CHMIELEWSKA Aleksandra 02-04-05 LIUKS Kruszwica  10.80 
 4 ŁUKASZEWSKA Karina 02-02-22 MLKS Nadwiślanin Chełmno  10.73 
 5 SMOLEŃSKA Julia 02-04-07 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  10.66 
 6 SUSKA Sylwia 01-07-18 UKS Cyprianka  10.20 
 7 PSTRĄG Karolina 02-03-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  9.54 
 8 PUKOWNIK Weronika 02-01-25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  9.24 
 9 PECHTA Amelia 02-02-23 UKS Wyspiański Szubin  8.41 PB  
 BANACH Patrycja 11.66 12.78 13.18 12.82 13.09 12.70 
 ŁUKOMSKA Wiktoria 10.78 10.93 11.56 10.02 11.23 10.06 
 CHMIELEWSKA Aleksandra 10.61 10.07 X 10.80 10.63 X 
 ŁUKASZEWSKA Karina 10.34 10.51 10.33 10.73 10.58 10.10 
 SMOLEŃSKA Julia 10.47 10.09 10.62 10.66 10.59 10.29 
 SUSKA Sylwia 10.20 10.04 9.08 9.88 9.47 9.59 
Rzut oszczepem K U18 (500) 
 1 SIEMBRZUCH Wiktoria 01-05-13 MLKS Nadwiślanin Chełmno  47.52 
 2 CZARNOLEWSKA Aleksandra 01-08-15 MKS Inowrocław  36.11 
 3 WYSOCKA Kiara 02-05-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  31.91 
 4 ZARĘBA Weronika 01-12-12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  31.09 
 5 ZIÓŁKOWSKA Anastazja 02-07-19 LUKS Start Nakło  27.23 
 6 KIEŁCZEWSKA Małgorzata 01-06-30 SKLA Sopot PM 26.59 
 7 STEĆ Patrycja 01-03-22 UKS Gimpas Pasłęk WN 26.21 
 8 PECHTA Amelia 02-02-23 UKS Wyspiański Szubin  22.48 
 9 MYLCAREK Magdalena 01-11-29 LUKS Start Nakło  16.64 
 ŁUKASZEWSKA Karina 02-02-22 MLKS Nadwiślanin Chełmno  NM 
 SIEMBRZUCH Wiktoria 44.13 X 45.03 41.62 42.95 47.52 
 CZARNOLEWSKA Aleksandra X X 34.82 35.89 X 36.11 
Rzut oszczepem K U20 (600) 
 1 CZACHOWSKA Martyna 00-02-13 KS Gwardia Piła WP 35.51 
 2 ZEZULA Wiktoria 96-03-21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  34.44 
 3 PRZYSTASZ Aleksandra 00-02-11 UKS Gimpas Pasłęk WN 29.07 
 CZACHOWSKA Martyna 34.05 34.96 X 35.51 34.19 34.96 
 ZEZULA Wiktoria X 34.44 28.87 32.13 28.20 31.25 
Rzut dyskiem K U20 (1kg) 
 1 TOBIASZ Natalia 00-09-22 KKL Rodło Kwidzyn PM 33.96 
 TOBIASZ Natalia X X 33.96 X X X 
Rzut dyskiem K U18 (1kg) 
 1 CHMIELEWSKA Aleksandra 02-04-05 LIUKS Kruszwica  31.77 



 2 NOWACZEWSKA Aleksandra 02-10-31 LUKS Start Nakło  30.81 
 3 SUSKA Sylwia 01-07-18 UKS Cyprianka  30.36 
 4 ŁUKOMSKA Wiktoria 02-11-23 MKS Inowrocław  30.32 
 5 AUGUSTYNIAK Kinga 03-01-29 GKS Olimpia Grudziądz  21.62 
 6 GROCHOWSKA Martyna 02-01-21 LUKS Start Nakło  17.22 
 CHMIELEWSKA Aleksandra 29.77 27.77 X 29.93 30.41 31.77 
 NOWACZEWSKA Aleksandra 26.13 27.76 30.81 X 26.84 28.00 
 SUSKA Sylwia 30.36 26.79 28.88 X 28.72 23.41 
 ŁUKOMSKA Wiktoria X 30.32 30.24 25.27 X X 
Trójskok K U18 
 1 STEFANOWICZ Martyna 02-05-05 UKS Wyspiański Szubin  9.62 
 STEĆ Patrycja 01-03-22 UKS Gimpas Pasłęk WN NM 
 STEFANOWICZ Martyna X 9.62 9.42 - - - 
 +1.2 +0.9 +2.7 - - - 
Rzut młotem K U20 (4kg) 
 1 PRZYBYŁA Ewa 00-05-12 BKS Bydgoszcz  45.78 
 2 BIAŁA Marzena 99-03-16 MKL Toruń  44.27 
 PRZYBYŁA Ewa X 45.45 45.64 44.13 43.88 45.78 
 BIAŁA Marzena 44.27 X X X X 42.45 
Rzut młotem K U18 (3kg) 
 1 NOWACZEWSKA Aleksandra 02-10-31 LUKS Start Nakło  61.68 
 2 HARASIM Katarzyna 01-08-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  53.18 
 3 GIMIŃSKA Paulina 01-02-16 MLKS Nadwiślanin Chełmno  50.61 
 4 CHILLA Dominika 02-04-05 BKS Bydgoszcz  46.18 
 5 GROCHOWSKA Martyna 02-01-21 LUKS Start Nakło  40.54 
 6 MYLCAREK Magdalena 01-11-29 LUKS Start Nakło  34.16 
 NOWACZEWSKA Aleksandra 55.87 60.34 61.68 X 56.49 X 
 HARASIM Katarzyna 49.39 49.08 52.54 52.15 52.97 53.18 
 GIMIŃSKA Paulina X X X 50.61 X X 
 CHILLA Dominika 39.68 X 46.18 X X 42.92 
 GROCHOWSKA Martyna 34.44 X 35.94 X 39.83 40.54 
Skok wzwyż K U18 
 1 ZARĘBA Weronika 01-12-12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  1.65 
 2 PRZYBYŁ Monika 99-04-20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  1.65 
 3 WIŚNIEWSKA Agata 01-02-13 MLKS Nadwiślanin Chełmno  1.60 
 4 RYSZEWSKA Klaudia 02-05-11 MKL Toruń  1.60 
 5 ZABROCKA Agata 01-04-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  1.55 
 6 GOŁĘBIEWSKA Hanna 01-09-08 MKL Toruń  1.45 
 7 KOŻUCH Izabela 02-10-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  1.35 
 140 145 150 155 160 165 170 
 ZARĘBA Weronika - O O O O XO XXX 
 PRZYBYŁ Monika - - - XO O XO XXX 
 WIŚNIEWSKA Agata - O XO XO O XXX 
 RYSZEWSKA Klaudia O O O XO XO XXX 
Skok w dal K U18 
 1 LIS Klaudia 02-04-08 MKL Toruń  5.03  
 2 CIENIAWSKA Patrycja 02-09-17 LKS Vectra Włocławek  4.74 +2.0 
 3 URBANEK Gabriela 02-06-20 GKS Olimpia Grudziądz  4.69 -0.8 
 LIS Klaudia 5.03 4.93 2.60 - - 4.94 
 +3.3 +0.4 +2.5 - - +2.1 
Skok o tyczce K U16 (PK) 
 1 BORACZYŃSKA Agata 01-03-10 KS Warszawianka W-wa MZ 3.60 
 2 SUDOŁ Julia 01-01-01 AZS-AWFiS Gdańsk PM 3.50 
 3 KOZŁOWSKA Natalia 02-03-14 AZS-AWFiS Gdańsk PM 3.20 
 4 IAKOVENKO Valentyna 03-01-11 AZS-AWFiS Gdańsk PM 3.20 
 5 CZARNECKA Olga 01-02-04 AZS-AWFiS Gdańsk PM 3.00 
 BERNSTEIN Naama 93-01-01 ISRAEL NM 
 300 320 340 350 360 370 
 BORACZYŃSKA Agata - O XXO - O XXX 
 SUDOŁ Julia O XO O O XXX 
 KOZŁOWSKA Natalia O O XXX 
 IAKOVENKO Valentyna XO O XXX 
 CZARNECKA Olga O XXX 
 BERNSTEIN Naama - - - - XXX 
Skok w dal K U20 
 1 ZEZULA Wiktoria 96-03-21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  5.57 PK 
 2 KACZMAREK Zuzanna 00-06-29 LIUKS Kruszwica  5.56 
 3 WEISZEWSKI Linda 99-04-11 MKL Toruń  5.43 
 4 GRACZYK Zuzanna 00-07-13 MKL Toruń  5.34 
 5 KOWALEWSKA Sylwia 99-02-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  5.11 PK 
 ZEZULA Wiktoria 4.94 5.36 5.07 4.98 5.40 5.57 
 -0.8 +3.5 +2.8 +0.5 +2.2 +1.8 
 KACZMAREK Zuzanna 5.48 5.42 5.35 5.13 5.56 5.46 
 +1.5 +0.2 +0.2 +1.3 +2.3 +1.4 
 WEISZEWSKI Linda 5.21 4.13 X X X 5.43 
 -0.5 +0.9 +0.5 +1.3 =0.1 +2.9 
 GRACZYK Zuzanna X X 5.22 5.24 5.34 X 
 -0.5 +2.0 -0.0 +1.4 +1.1 +2.5 
 KOWALEWSKA Sylwia 5.11 5.02 5.03 X 4.96 4.92 
 +2.4 -2.6 +1.8 -0.1 +0.6 +3.8 
Trójskok K U20 
 1 GODLEWSKA Katarzyna 97-04-30 SKLA Sopot PM 12.28 
 2 WIELGOSZ Magdalena 00-12-11 MLKS Nadwiślanin Chełmno  11.38 
 3 KACZMAREK Zuzanna 00-06-29 LIUKS Kruszwica  10.91 
 4 SAPIŃSKA Weronika 00-09-04 SKLA Sopot PM 10.86 
 GODLEWSKA Katarzyna X X 12.01 12.01 11.33 12.28 
 +0.8 +2.5 +1.5 +2.7 +0.2 +2.0 
 WIELGOSZ Magdalena 11.38 X 11.04 11.24 9.51 X 
 +1.3 +0.4 +0.3 +2.3 +1.6 +2.1 
 KACZMAREK Zuzanna 10.56 X 10.32 10.73 10.91 10.72 
 +1.0 +0.8 +1.1 +1.7 +1.7 +1.6 
 SAPIŃSKA Weronika 10.60 10.61 10.86 9.22 10.50 10.51 
 -0.0 +0.5 +0.2 +2.1 +2.4 +0.8 
 
Sędzia główny: Czesław Lubarski 
Pomiar czasu: LYNX Przemysław Lengowski 
UWAGA: Chód 5000m i 10000m – ręczny pomiar czasu 


